
Saasteloa taotlemisteated

Avaldamise algus: 21.05.2014

Keskkonnaamet teatab lähtuvalt välisõhu kaitse seaduse § 78 lõikest 1, et on võtnud menetlusse
Aktsiaselts Kuressaare Soojus (rg-kood 10105549, aadress Kalevi 1a, 93815 Kuressaare) välisõhu
saasteloa taotluse ja lubatud heitkoguste projekti. 

Aktsiaselts Kuressaare Soojus taotleb välisõhu saasteluba heitmete eraldamiseks välisõhku
rekonstrueeritavast katlamajast aadressil Upa küla, Kaarma vald, Saare maakond (katastriüksus
27003:001:0713). Upa katlamajja paigaldatakse uued katlad (0,3 MW hakkpuidukatel ja 0,16 MW
kergeõli katel) ning uus korsten. Katlamaja varustab soojaga Kuressaare Ametikooli Upa õppekompleksi.
Kütuse prognoositav kulu aastas on 370 tonni hakkpuitu ja 10 tonni kerget kütteõli. Kütuste põletamisel
eraldatakse katlamajast välisõhku kokku kuni 8,4 tonni tahkeid osakesi, lämmastikoksiide, süsinikoksiidi,
vääveldioksiidi, lenduvaid orgaanilisi ühendeid ja raskmetalle ning 29 tonni süsinikdioksiidi. 
Saasteainete hajumisarvutused näitavad, et saasteainete maksimaalsed kontsentratsioonid tekivad
tahketel osakestel ja raskemetallidel ca 25 m kaugusel ning gaasilistel saasteainetel ca 52 m kaugusel
saasteallikast, kusjuures vastavalt LHK projektile võib arvutuslikul teel määratud tahkete osakeste
saastetase ületada ühe tunni keskmist saastatuse taset (SPV1) 1,5 korda ja 24 tunni keskmist
saastatuse taset (SPV24) 5 korda. Gaasiliste saasteainete saastetase jääb alla 13% lubatust. Kui võtta
tahkete osakeste saastetaseme määramisel aluseks mõõtmiste teel (analoogse suurusega puidukatlast
eralduvast suitsugaasist) määratud tahkete osakeste eriheitmed, küünib tahkete osakeste maksimaalne
saastetase vastavalt 0,034 SPV1 ja 0,115 SPV24. 
Tootmisterritoorium on ümbritsetud ühiskondlike ehitiste maa ja tootmis- ning transpordimaaga.
Kaugemal (650 m raadiuses) asuvad tootmis-, maatulundus- ja elamumaad ning üldkasutatav maa.
Lähima elamukrundi piir asub saasteallikast ca 100 m kaugusel. Lähipiirkonnas samalaadsed
saasteallikad puuduvad. 

Välisõhu saasteloa taotluse ja muude asjassepuutuvate dokumentidega on võimalik tutvuda
Keskkonnaameti Hiiu-Lääne-Saare regiooni Kuressaare kontoris (aadress Tallinna 22, 93819
Kuressaare, tel 452 7777, e-post saare@keskkonnaamet.ee). Taotlus on digitaalselt kättesaadav
Keskkonnaameti dokumendiregistrist aadressil http://www.keskkonnaamet.ee/sadr/. 

Asjast huvitatud isikul või isikutel, kelle õigusi võib nimetatud avatud menetluse korras antav haldusakt
puudutada, on õigus kahe nädala jooksul käesoleva teate avaldamisest arvates esitada Keskkonnaameti
Hiiu-Lääne-Saare regioonile ülalnimetatud taotluse kohta arvamusi, ettepanekuid ja vastuväiteid suulises,
kirjalikus või muus sobivas vormis. Välisõhu saasteloa eelnõu valmimisest teavitab Keskkonnaamet
ametlikus väljaandes Ametlikud Teadaanded. 


